Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

PORTARIA N.º 018/2025 - GAB/Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR

Nomeia o Coordenador do Laboratório de

Gravura do Campus de Curitiba I –

Embap/UNESPAR.

O Agente Universitário Eloi Vieira Magalhães, Diretor Geral do campus de Curitiba I –

Embap/UNESPAR, nomeado através da Portaria nº 015/2024 – Reitoria/UNESPAR, no uso de

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE:

Art.1º. Nomear o professor ANDRÉ LUIZ RIGATTI, RG nº 12.XXX.790-X para a função de

Coordenador do Laboratório de Gravura do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria 037/2024 -GAB/Campus de

Curitiba I – Embap/UNESPAR e demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos

financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site do campus de Curitiba I - EMBAP/UNESPAR.

Curitiba, 27 de março de 2025.

Eloi Vieira Magalhães

Diretor Geral do Campus de Curitiba I – Embap/UNESPAR

Portaria nº 015/2024 - REITORIA/UNESPAR